
 
 

UCHWAŁA NR L/371/2023 
RADY GMINY BROJCE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Rady Gminy Brojce Nr XLI/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2) Załącznik nr 5 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

3) Załącznik nr 6 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

4) Załącznik nr 7 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

5) Załącznik nr 8 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały. 

6) Załącznik nr 9 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 8 do uchwały. 

7) Załącznik nr 10 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

8) Załącznik nr 11 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

9) Wprowadza się dodatkowo załącznik nr 14 do wymienionej uchwały w brzmieniu zgodnie z załącznikiem  
nr  11 do uchwały. 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr XLI/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Łakomy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7100



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

 
DOCHODY 
 
Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 

050   Rybołówstwo i rybactwo 1 000,00 -378,00 622,00 
 05095  Pozostała działalność 1 000,00 -378,00 622,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -378,00 622,00 

600   Transport i łączność 5 760 000,00 -3 308 849,78 2 451 150,22 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 760 000,00 -3 308 849,78 2 451 150,22 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 760 000,00 -3 308 849,78 2 451 150,22 

700   Gospodarka mieszkaniowa 418 300,00 -131 800,00 286 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 273 300,00 -87 300,00 186 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

42 300,00 -42 300,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

230 000,00 -44 000,00 186 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 145 000,00 -44 500,00 100 500,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

140 000,00 -47 000,00 93 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 2 500,00 7 500,00 
710   Działalność usługowa 7 000,00 6 200,00 13 200,00 

 71035  Cmentarze 7 000,00 6 200,00 13 200,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 500,00 700,00 2 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 500,00 5 500,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 703,95 146,90 850,85 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3,95 6,90 10,85 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

3,95 6,90 10,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 700,00 140,00 840,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 140,00 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7100



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 1 877,80 1 877,80 

 75414  Obrona cywilna 0,00 1 877,80 1 877,80 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 877,80 1 877,80 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

345 560,95 30 146,15 375 707,10 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 360,00 3 027,00 5 387,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 64,00 64,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 2 360,00 2 963,00 5 323,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

36 700,00 1 112,39 37 812,39 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 31 200,00 -587,61 30 612,39 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 5 500,00 1 700,00 7 200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

306 500,95 26 006,76 332 507,71 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

10 000,00 4 610,97 14 610,97 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 100,00 15 100,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 225 500,95 12 238,80 237 739,75 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 50 000,00 5 656,99 55 656,99 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

6 000,00 3 400,00 9 400,00 

758   Różne rozliczenia 1 719 166,90 125 028,47 1 844 195,37 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 1 705 166,90 100 000,00 1 805 166,90 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 705 166,90 100 000,00 1 805 166,90 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 000,00 25 028,47 39 028,47 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 28,47 28,47 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 25 000,00 39 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 000,00 27 422,64 44 422,64 
 80101  Szkoły podstawowe 11 000,00 15 767,43 26 767,43 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 63,00 63,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4,43 4,43 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 700,00 1 700,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 6 000,00 11 650,00 17 650,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 2 000,00 650,00 2 650,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

4 000,00 11 000,00 15 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5,21 5,21 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,21 5,21 

851   Ochrona zdrowia 25 000,00 3 716,72 28 716,72 
 85195  Pozostała działalność 25 000,00 3 716,72 28 716,72 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

25 000,00 3 710,69 28 710,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7100



charakterze 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,03 6,03 
855   Rodzina 20 000,00 -5 500,00 14 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

20 000,00 -15 500,00 4 500,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

20 000,00 -15 500,00 4 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 954 292,70 37 271,73 991 564,43 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 000,00 6 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00 6 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 896 000,00 19 000,00 915 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

896 000,00 19 000,00 915 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 51 700,00 150,00 51 850,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

51 700,00 150,00 51 850,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 4 000,00 9 300,00 13 300,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 2 000,00 7 500,00 9 500,00 

 90095  Pozostała działalność 2 592,70 2 821,73 5 414,43 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 2 592,70 2 821,73 5 414,43 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 324,57 1 285,55 8 610,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 324,57 1 285,55 8 610,12 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

7 324,57 1 285,55 8 610,12 

Razem: 14 025 349,07 -7 963 431,82 6 061 917,25 

 
 
Rodzaj:ZLECONE 
 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 51 000,00 -8 160,00 42 840,00 

 85395  Pozostała działalność 51 000,00 -8 160,00 42 840,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

51 000,00 -8 160,00 42 840,00 

Razem: 51 000,00 -8 160,00 42 840,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7100



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

WYDATKI 
 
Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 760 000,00 -3 308 849,78 2 451 150,22 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 760 000,00 -3 308 849,78 2 451 150,22 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 760 000,00 -3 308 849,78 2 451 150,22 

750   Administracja publiczna 0,00 2 500,00 2 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 611 177,99 -2 500,00 608 677,99 
 80101  Szkoły podstawowe 611 177,99 -2 500,00 608 677,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 611 177,99 -2 500,00 608 677,99 

851   Ochrona zdrowia 5 800,00 10 267,96 16 067,96 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 800,00 10 267,96 16 067,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 10 267,96 16 067,96 

852   Pomoc społeczna 444 106,96 6 000,00 450 106,96 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 397 106,96 2 000,00 399 106,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 106,96 2 000,00 399 106,96 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 47 000,00 4 000,00 51 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 4 000,00 51 000,00 

855   Rodzina 467 462,31 58 000,00 525 462,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

46 346,27 3 000,00 49 346,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 346,27 3 000,00 49 346,27 
 85504  Wspieranie rodziny 56 278,02 10 000,00 66 278,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 556,04 8 200,00 54 756,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 421,98 1 600,00 10 021,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 300,00 200,00 1 500,00 
 85508  Rodziny zastępcze 230 138,02 25 000,00 255 138,02 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

230 138,02 25 000,00 255 138,02 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 134 700,00 20 000,00 154 700,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

134 700,00 20 000,00 154 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 820 187,12 21 150,00 841 337,12 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 770 338,12 15 000,00 785 338,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7100



  4300 Zakup usług pozostałych 745 338,12 40 000,00 785 338,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 1 100,00 150,00 1 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 150,00 1 250,00 
 90095  Pozostała działalność 48 749,00 6 000,00 54 749,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 749,00 6 000,00 54 749,00 

Razem: 12 858 734,38 -7 963 431,82 4 895 302,56 

 
 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 51 000,00 -8 160,00 42 840,00 

 85395  Pozostała działalność 51 000,00 -8 160,00 42 840,00 
  3110 Świadczenia społeczne 49 820,00 -7 820,00 42 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880,00 -144,62 735,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 -154,38 95,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50,00 -41,00 9,00 
Razem: 51 000,00 -8 160,00 42 840,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7100



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje                    
ogółem 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 

 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
z tego            

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
Wydatki 

związane z 
realizacją zadań 

ststutowych 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

010   Rolnictwo i łowiectwo 790 769,94 790 769,94 0,00 790 769,94 790 769,94 790 769,94 13 366,50 777 403,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 790 769,94 790 769,94 0,00 790 769,94 790 769,94 790 769,94 13 366,50 777 403,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

790 769,94 790 769,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 13 366,50 13 366,50 13 366,50 13 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 773,80 1 773,80 1 773,80 0,00 1 773,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 775 264,64 775 264,64 775 264,64 0,00 775 264,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 257,76 1 257,76 0,00 1 257,76 1 257,76 1 257,76 1 033,97 223,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 257,76 1 257,76 0,00 1 257,76 1 257,76 1 257,76 1 033,97 223,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 257,76 1 257,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 143,62 143,62 143,62 143,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 150,03 150,03 150,03 150,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 11,02 11,02 11,02 11,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 729,30 729,30 729,30 729,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 223,79 223,79 223,79 0,00 223,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 29 565,62 29 565,62 0,00 29 565,62 29 565,62 29 565,62 29 565,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 29 565,62 29 565,62 0,00 29 565,62 29 565,62 29 565,62 29 565,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7100



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 565,62 29 565,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29 565,62 29 565,62 29 565,62 29 565,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 59 947,00 59 947,00 0,00 59 947,00 59 947,00 35 047,00 14 462,00 20 585,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 804,00 0,00 804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 115,52 115,52 115,52 115,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 16,46 16,46 16,46 16,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 672,02 672,02 672,02 672,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 58 878,00 58 878,00 0,00 58 878,00 58 878,00 33 978,00 13 658,00 20 320,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

58 878,00 58 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 842,32 842,32 842,32 842,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 120,06 120,06 120,06 120,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 695,62 12 695,62 12 695,62 12 695,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 19 805,00 19 805,00 19 805,00 0,00 19 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 265,00 265,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 31 265,05 31 265,05 0,00 31 265,05 31 265,05 31 265,05 309,54 30 955,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

31 265,05 31 265,05 0,00 31 265,05 31 265,05 31 265,05 309,54 30 955,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 265,05 31 265,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 309,54 309,54 309,54 309,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7100



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 30 955,51 30 955,51 30 955,51 0,00 30 955,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 55,80 55,80 0,00 55,80 55,80 55,80 0,00 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

55,80 55,80 0,00 55,80 55,80 55,80 0,00 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55,80 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 55,80 55,80 55,80 0,00 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 131 385,00 131 385,00 0,00 131 385,00 131 385,00 131 385,00 0,00 131 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 131 385,00 131 385,00 0,00 131 385,00 131 385,00 131 385,00 0,00 131 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

131 385,00 131 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 131 385,00 131 385,00 131 385,00 0,00 131 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 2 237 887,42 2 237 887,42 0,00 2 237 887,42 2 237 

887,42 267 562,65 194 905,99 72 656,66 0,00 1 970 
324,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 190 069,42 2 190 069,42 0,00 2 190 069,42 2 190 
069,42 219 744,65 193 955,99 25 788,66 0,00 1 970 

324,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 186 069,42 2 186 069,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 970 324,77 1 970 
324,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 

324,77 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 16 205,11 16 205,11 16 205,11 16 205,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 250,88 5 250,88 5 250,88 5 250,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 950,00 950,00 0,00 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7100



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 868,00 46 868,00 0,00 46 868,00 46 868,00 46 868,00 0,00 46 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

46 868,00 46 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 46 868,00 46 868,00 46 868,00 0,00 46 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 3 282 133,59 3 282 133,59 0,00 3 282 133,59 3 282 

133,59 1 286 908,82 253 643,62 1 033 265,20 0,00 1 995 
224,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7100



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje                    
ogółem 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
z tego            

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
Wydatki 

związane z 
realizacją zadań 

ststutowych 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600   Transport i łączność 12 195,12 12 195,12 0,00 105 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 195,12 12 195,12 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

12 195,12 12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 12 195,12 12 195,12 0,00 135 000,00 45 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7100



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

70 267,96 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 267,96 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 14 610,97 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 55 656,99 

Razem dochody: 70 267,96 
Przychody : 41 848,31 

Razem: 112 116,27 

 
 
Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 112 116,27 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 116,27 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 248,31 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 067,96 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
Razem: 112 116,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7100



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Brojce na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 915 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 915 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 915 000,00 

Razem: 915 000,00 

 
 
Wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Brojce na rok 
2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 915 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 915 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 867,77 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 167,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 510,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 785 338,12 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 815,79 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 700,00 

Razem: 915 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7100



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska na rok 2023 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 705,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 10 705,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 705,00 
Razem: 10 705,00 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 450,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 
 90095  Pozostała działalność 18 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 450,00 

Razem: 22 450,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 7100



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Wydatki  na realizację zadań finansowanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 731 969,18 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 104 120,18 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 104 120,18 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 627 849,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 627 849,00 

   
Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Brojce 
poprzez modernizację stacji uzdatniania wody wraz z wykonaniem renowacji 
wybranych studni i rozbudowę sieci. 731 969,18 

600   Transport i łączność 904 885,31 
 60016  Drogi publiczne gminne 904 885,31 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 904 885,31 

   Wykonanie chodnika z kostki polbruk w miejscowości Darżewo 864 945,00 

   Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do miejscowości popegeerowskiej Uniestowo 39 940,31 
801   Oświata i wychowanie 278 839,58 

 80101  Szkoły podstawowe 278 839,58 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 278 839,58 

   Rozbudowa i modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Brojcach 278 839,58 

Razem wydatki: 1 915 694,07 

Przychody: 1 915 694,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 7100



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Wydatki  na realizację zadań finansowanych  z funduszu przeciwdziałania covid-19  w ramach 
otrzymanej nagrody w konkursie „Rosnąca odporność” w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 110 945,00 

 01045  Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 110 945,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 945,00 

   
Wkład własny do inwestycji realizowanych z udziałem środków  Europejskiego 
Funduszu Rolnego, Rozwój Obszarów Wiejskich, 4.6 Rozwój ogólnodostępnej i 
niekomercyjneju infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej lub kulturalnej. 110 945,00 

600   Transport i łączność 186 014,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 186 014,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 014,80 
   Wkład własny do inwestycji realizowanej z udziałem środków POLSKIEGO ŁADU – 

Program inwestycji strategicznych pn. Budowa dróg w m. Stołąż i Tąpadły 186 014,80 
750   Administracja publiczna 19 931,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 931,10 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 931,10 
   Zakup serwera 19 931,10 

Razem wydatki: 316 890,90 
Przychody: 316 890,90 

 
 
Dochody i wydatki  na realizację zadań finansowanych  z funduszu przeciwdziałania covid-19 na 
realizację wypłat dodatków węglowych i elektrycznych. 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje     
 

 
Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 840,00 42 840,00 

 85395  Pozostała działalność 42 840,00 42 840,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

42 840,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 42 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 735,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 95,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 9,00 

Razem: 42 840,00 42 840,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 7100



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki  na realizację zadań finansowanych z rządowego funduszu POLSKI  ŁAD 
Program Inwestycji Strategicznych  w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 2 451 150,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 451 150,22 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 451 150,22 

Razem: 2 451 150,22 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 2 451 150,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 451 150,22 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 451 150,22 

   Budowa dróg w m. Stołąż i Tąpadły 1 650 664,62 
   Budowa dróg dojazdowych w miejscowości Brojce 800 485,60 

Razem: 2 451 150,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 7100



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

 
Dochody i wydatki na realizację zadań w części finansowanej środkami  Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 49,44 

 75095  Pozostała działalność 49,44 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 49,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00 
 75495  Pozostała działalność 7 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 500,00 

758   Różne rozliczenia 3 228,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 228,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 228,00 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 
 85295  Pozostała działalność 2 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 

Razem dochody: 12 777,44 
Przychody:  15 662,00 

Razem: 28 439,44 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 49,44 

 75095  Pozostała działalność 49,44 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 49,44 

   Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie z art. 4 specustawy  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00 
 75495  Pozostała działalność 7 500,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 7 500,00 

   Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  
801   Oświata i wychowanie 18 890,00 

 80195  Pozostała działalność 18 890,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 662,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 228,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy 
art. 50 ustawy  

852   Pomoc społeczna 2 000,00 
 85295  Pozostała działalność 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 7100



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 000,00 

   Świadczenia Pomocy Społecznej dla  obywateli Ukrainy  
Razem: 28 439,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 7100


	UCHWAŁA NR L/371/2023 RADY GMINY BROJCE z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11


		2023-12-21T14:22:24+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




